nostris litteris mencio specialis. Volumus autem. quod si per vos prefalum rectorem ab ipsa

ecclesia aramovepe contigerit, ut prefertur, idem rector nullura propter amovicionem huius-

modi infamie maculam incurrat sive notam, quodque vos extunc sinffulis annis eidem rectori

quoad vixerit annuam pensionem septem marcharura argenti puri ministrare, ac nichilominus

autequam huiusraodi possessionera ipsius ecclesie apprehendere valealis, de huiusmodi pen-

sione annuatim realiter et cura eflectu persolvenda eidera reclori idoneara caucionem prestare

teneamini et sitis aslricti. Et insuper exnunc irrilum decerniuius et inane, si secus super

hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. NuIIi ergo

omnino honiinura liceat hanc paginara nostre unionis, annexionis. incorporacionis et volunlatis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indi-

gnacionem omnipotentis dei et beatorum Pelri et Pauli apostolorura eius se noverit incursurum.

Datum Uome a\m\ sanctum Petrura XV. kalendis Novenibris, pontificatus nostri anno octavo.

(Orig. Perg. mit anhang. papstl. Bleisig. ini miihr. Luudes-Archive. Art. Koniginkloster,

lit. G. n. 2/a.)
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430.

K. Weiizel IV. ernennt fiir die Zeit seines AufenthaUes in Deutschland den Markgrafen

Prokop z-iim Haiiptmaim im Kdnigreiche Bohmen. Dt. Xiirnberg 10. October 1397.

W enceslaus dei gracia Roraanoruni rex semper augustus el Boeraie rex, illuslri

Procopio uiarchioni Moravie, principi, patruo nostro carissinio graciam regiam et omne bonum.

Illustris princeps. patrue carissime. Postquam pridem pro disponenda imperii sacri republica

et recuperandis eiusdem imperii juribus. que partim diminuta partim vero concullata fuere,

ad Almanie partes personaliter procedere decrevisset nostra serenitas, ne ob defectum nostre

persone heredilarium regnum nostrum Boemie et eius incolas per quempiam opprimi seu

ahas quomodolibet contino-erel molestari, le in partem nostre solliciludinis vocatum eiusdem

regni nostri Boeraie capitaneuni feciraus et ordinaviuius, data tibi poteslate plenaria honorera,

profectura et comraodum nostrum et dicli regni noslri procurandura, et oniuia alia faciendi,

que circa hoc necessaria forent et oportuna, prout date super hoc dileccioni tue alie raaieslatis

nostre litere manifeste declarant. Ad fineni igitur ut prefati regni nostri et incolarum ipsius

per te procuretur utilitas et rebelliura quorumiibet, tibi forsitan obsistere volencium, dometur